
昆明万兴房地产开发有限公司吸收合并大理上和置业有限公司专项税务服务项目

中标候选人公示表

招标单位：大理上和置业有限公司

2024 年 4 月 30 日

招标单位 大理上和置业有限公司

项目名称
昆明万兴房地产开发有限公司吸收合并大理上和置

业有限公司专项税务服务项目
项目编号 HCZB03202404009

招标代理机构

名称 昆明华辰招标代理有限公司

地址 昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码 A座 15 楼

联系电话 (0871)64885092

公示时限 2024 年 4 月 30日至 2024 年 5 月 7日

招标方式 公开招标

开标时间/地点
开标时间：2024 年 4 月 29日 09 时 30分

开标地点：大理市大理经济开发区满江机场路西侧大理维笙山海湾酒店会议室

评标委员会组成情

况

本项目评标委员会共计 5人，其中招标人代表 1 人，从招标代理评标专家库中随机抽取技术、经济方面（社

会）专家 5人组成。

中标候选人排名 中标候选人名称 投标报价、服务期限、质量要求

第一中标候选人

安永（上海）税

务师事务所有限

公司

1.投标报价（含增值税总价）：170000.00 元，其中增值税税率：6%。

2.服务期限：自合同签订之日起至合同全部履行完毕止。

3.质量要求：满足国家及地方现行的相关标准及规范要求，并达到招标人需求。

第二中标候选人

昆明誉方税务师

事务所有限责任

公司

1.投标报价（含增值税总价）：126400.00 元，其中增值税税率：6%。

2.服务期限：自合同签订之日起至合同全部履行完毕止。

3.质量要求：满足国家及地方现行的相关标准及规范要求，并达到招标人需求。

第三中标候选人

立信税务师事务

所(云南)有限公

司

1.投标报价（含增值税总价）：120000.00 元，其中增值税税率：6%。

2.服务期限：自合同签订之日起至合同全部履行完毕止。

3.质量要求：满足国家及地方现行的相关标准及规范要求，并达到招标人需求。

评标情况

中标候选人对招标文件中规定的资格能力条件、服务期限、质量承诺等均进行了响应，并且均符合各项要求。

本项目采用综合评估法进行评标。评标委员会根据招标文件中载明的评标标准和方法于 2024 年 4 月 29 日完

成了本次评标工作。

备注：1.根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督,公示期为

3个工作日（2024 年 4 月 30 日至 2024 年 5 月 7日）。如有异议请于 2024 年 5 月 7 日下午 17：00 前向招标人纪检监察部门实名

书面投诉。

2、招标人纪检监察部门联系电话： 0872-8818081。


